

Alytaus Panemunės progimnazija  
(švietimo įstaigos pavadinimas)  
Giedrė Romaškienė  
(švietimo įstaigos vadovo vardas ir pavardė)

## 2021 METŲ VEIKLOS UŽDUOTYS, REZULTATAI IR RODIKLIAI

### 1. Kitų metų užduotys

(nustatomos ne mažiau kaip 3 ir ne daugiau kaip 5 užduotys)

Užduotys	Siektini rezultatai	Rezultatų vertinimo rodikliai (kuriais vadovaujantis vertinama, ar nustatytos užduotys įvykdytos)
1.1. Tobulinti ugdymo kokybę sukuriant ilgalaikę STEAM strategiją ir gerinant mokinių pasiekimus šioje srityje.	Bendruomenėje išanalizuota STEAM SSGG, susitarta dėl vizijos ir tolimesnių veiksmų bei rezultatų.	Sukurta strategija. Gautas tarptautinis STEM ženklukas.
	Gerinti STEAM ugdymo kokybę, skatinant jo tarptautiškumą, sudarant sąlygas pedagogams ir mokiniams įgyti kompetencijas, atitinkančias Europos Sąjungos standartus ir leidžiančias lengviau prisitaikyti prie besikeičiančios darbo/mokymo(si) aplinkos, bei ugdyti(s) poreikį mokytis visą gyvenimą, perimant kitų šalių patirtį.	Parengta programos „Erasmus+“ pirmojo pagrindinio veiksmo (KA1) „Mobilumo mokymosi tikslais“ projekto paraiška. Parengta programos „Erasmus+“ paraiška akreditacijai. Sieksime tapti akredituota „Erasmus“+ institucija ir įgyvendinti ilgalaikę Europos Sąjungos kokybės standartus atitinkančią strategiją.
	Didinti mokinių matematinį ir gamtamokslinį raštingumą.	4 klasės mokinių, dalyvaujančių NMPP, matematikos srities „Geometrija, matai, matavimai“ ir pasaulio pažinimo srities „Tyrimai“ rezultatų pagerinimas (2019 metais rezultatų vidurkis buvo 58,9 proc., 2021 metais planuojama pasiekti 59,9 proc.; pasaulio pažinimo srities „Tyrimai“ – 2019 metais buvo 62,4 proc., 2021 metais planuojama pasiekti 63,4 proc.). 8 klasių mokinių matematikos ir gamtos mokslų (biologijos, fizikos, chemijos, informacinių technologijų) metinių įvertinimų teigiamas pokytis. 2019–2020 mokslo metais buvo 7,42 balo, 2020–2021 mokslo metais planuojama pasiekti 7,5 balo.
Didinti mokinių skaičių, dalyvaujančių STEAM krypčių neformaliojo vaikų švietimo programose.	50 proc. mokinių dalyvauja STEAM krypties būreliuose ir moduliuose.	

	Didinti 4 ir 8 klasėse gamtamokslinio ugdymo organizuojamų užsiėmimų laboratorijose skaičių.	25 proc. gamtos mokslų ir technologijų organizuojamų pamokų vyksta laboratorijose
	Akcentuoti profesinį orientavimą STEAM srityje.	75 proc. mokinių gauna profesinio orientavimo paslaugas STEAM srityje.
1.2. Tobulinti mokėjimo mokytis kompetenciją.	Ugdyti mokinių gebėjimą praktiškai taikyti refleksiją kasdienėje veikloje.	75 proc. mokinių geba naudoti reflektavimo įrankius kasdienėje veikloje.
	Kelti mokytojų kvalifikaciją reflektavimo srityje.	Organizuoti 1 kvalifikacijos tobulinimo mokymai bei 2 pasitarimai.
	Įgauti naujos patirties refleksijos srityje bendradarbiaujant su kitomis švietimo įstaigomis.	Organizuotos 5 veiklos su kitomis švietimo įstaigomis reflektavimo srityje.
1.3. Aktyviai ir efektyviai dalyvauti projekte „Parama mokyklų vadovams, ugdymo turinio reformos Lietuvoje lyderiams“ bei Alytaus miesto savivaldybės komandos, kuri talkins ekspertų grupei rengiančiai kriterijus savivaldybėms ir mokykloms sėkmingai įgyvendinti atnaujinto ugdymo turinį (patvirtinta 2020 m. gruodžio 4 d. įsakymu Nr. VVŠ-122 -(10.6) „Dėl savivaldybės komandos sudarymo ir jos veiklos“) darbo grupės veikloje.	Dalyvauti projekto mokymuose ir suplanuotose veiklose pirmaisiais (2020–2021 m.) ir antraisiais (2021–2022 m.) projekto įgyvendinimo metais, taip pat, pasibaigus projektui, konsultuoti kitus mokyklų vadovus įgyvendinant atnaujintą ugdymo turinį.	Sėkmingai pasiruošti atnaujintų programų įgyvendinimui.

**2. Rizika, kuriai esant nustatytos užduotys gali būti neįvykdytos (aplinkybės, kurios gali turėti neigiamos įtakos įvykdyti šias užduotis)**

(pildoma suderinus su švietimo įstaigos vadovu)

2.1.
2.2.
2.3.

Altausmiesčio meras

(valstybinės švietimo įstaigos savininko  
teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos  
(dalyvių susirinkimo) įgalioto asmens pareigos;  
savivaldybės švietimo įstaigos atveju – meras)

(parašas)

Norijus Česulis  
(vardas ir pavardė)

2021-01-22  
(data)

Susipažinau.

Direktore

(švietimo įstaigos vadovo pareigos)

(parašas)

Grete Poluškis  
(vardas ir pavardė)

2021-03-02  
(data)